GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794, 16910001 -24

PORTO FERREIRÂ

INDICAÇAO N" 458/2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

- municipalidade, realizar reparos em toda lateral da pista de

caminhada e ciclismo, localizados na AvenÍda Rudolf Streit.

Justificativa:

' MunÍcipes que praticam atividades esportivas de

caminhada e ciclismo no local procuraram este vereador solicitando

tais providências, uma vez que o chão se encontra com vários

trincos, muitas vezes podendo causar acidentes pelos desníveis.

Plenário Syrio Ignátios, 25 de abril de 2023.

Elcio da

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRÁ
LEITURA NO EXPEÔIENTE DA SÃO ORDINÁRIA

REALIZÁDA EM:

DESPACHO :

ORESIDEN

, SECR

?O SECR

r

Rto.

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581-1O22
CEP 13ô60.{Ú.5 - Porto Ferrain - SP

s-m ai I : c amara po ftolerrei ra@ca m a ra Po noferlei n.sp.g ov' br